du 16 au 22 juillet 2020 inclus), soit 32,81 euros, conformément à la 9ème résolution de l’Assemblée

Ce document ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, aux Etats-
Unis, au Canada, en Australie ou au Japon.

Générale Mixte de la Société en date du 18 juin 2020 qui a fixé la décote maximale autorisée à 20% de la
moyenne des cours pondérée par les volumes de l’action Carbios au cours des 5 dernières séances de
bourse précédant la fixation du prix et aux décisions du Conseil d'administration du 21 et 22 juillet 2020.

A titre illustratif, un actionnaire détenant 1% du capital de Carbios avant le lancement de l’Offre Primaire
détiendra dorénavant une participation de 0,87%.

Le capital social de la Société sera composé de 7 982 172 actions à l'issue du règlement-livraison.

A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de l’Offre est
la suivante :

 Avant la réalisation de l'Offre Après la réalisation de l'Offre(1)

Actionnaires
Nombre

d’actions
% capital

Droits de

vote

théoriques

% des

droits

de vote

Nombre

d’actions

%

capital

Droits de

vote

théoriques

% des

droits

de vote

Holding

Incubatrice

Série 1

41 309 0,59 % 41 309 0,59 % 0 0% 0 0%

Fonds Truffle

Capital

998 734 14,36 % 998 734 14,32 % 659 091 8,26% 659 091 8,23%

Management et

Administrateurs

8 807 0,13 % 10 514 0,15 % 8 807 0,11% 10 514 0,13%

Copernicus

Wealth

Management

SA(1)

620 154 8,92 % 620 154 8,89 % 635 392 7,96% 635 392 7,94%

BOLD Business

Opportunities

for L'Oréal

Development

387 596 5,57 % 387 596 5,56% 482 834 6,05% 482 834 6,03%

Michelin

Ventures

310 077 4,46 % 310 077 4,44 % 363 410 4,55% 363 410 4,54%

Actions auto

détenues

1 998 0,03 % 1 998 0,03 % 1 998 0,03% 1 998 0,02%

Flottant 4 584 925 65,94 % 4 605 381 66,02 % 5 830 640 73,05% 5 851 096 73,10%

Total 6 953 600 100 % 6 975 763(2)  100 % 7 982 172 100 % 8 004 335 100 %

(1) Actions détenues par des fonds et/ou des particuliers ayant pour société de gestion Copernicus Wealth
Management SA

(2) Sur la base des informations disponibles au 6 juillet 2020

Ce document ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, aux Etats-
Unis, au Canada, en Australie ou au Japon.

Admission aux négociations des actions nouvelles

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront admises aux négociations sur le marché
Euronext Growth Paris sous le même code ISIN FR0011648716 - ALCRB. Le règlement-livraison des actions
nouvelles et leur admission aux négociations sur le marché Euronext Growth Paris sont prévus le 27 juillet